
596                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2022

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  22 novembre  2021, n. 1873
PON INCLUSIONE - Progetto “Di.Agr.A.M.M.I.”. Variazione in aumento, in parte entrata e in parte spesa, del 
Bilancio di Previsione 2021 e pluriennale 2021-2023, ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs n. 118/2011 
e ss.mm.ss.

Il Presidente della Giunta Regionale, sulla base dell’istruttoria espletata dal Titolare della P.O. Politiche 
Migratorie e confermata dal Dirigente della Sezione Sicurezza del cittadino, politiche per le migrazioni ed 
antimafia sociale e dal Segretario Generale della Presidenza, riferisce quanto segue:

PREMESSO CHE:

con Delibera del 7 dicembre 2020, n. 1974, la Giunta Regionale ha approvato l’adozione del modello 
organizzativo denominato “MAIA 2.0”;

il predetto provvedimento prevede, alle dirette dipendenze della Segreteria Generale della Presidenza, 
la Sezione “Sicurezza del Cittadino, Politiche per le Migrazione ed Antimafia Sociale”, con il compito di 
coordinarne le attività relative ai temi di propria competenza.

con D.P.G.R. n. 22 del 22.01.2021 è stata emanata l’ “Adozione atto di Alta Organizzazione. Modello 
Organizzativo “MAIA 2.0”;

con D.G.R. n. 1288/2021 è stato nominato Dirigente della Sezione Sicurezza del cittadino, Politiche per le 
Migrazioni ed Antimafia sociale, il Dott. Antonio Tommasi;

l’art. 7 del Regolamento UE 2014/514 stabilisce che in risposta a una situazione di emergenza come definita 
nei regolamenti specifici la Commissione europea può decidere di prestare assistenza emergenziale agli Stati 
membri e in Paesi terzi.

CONSIDERATO CHE:

Con decreto n. 1 del 03 gennaio 2019, il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali – Direzione Generale 
dell’Immigrazione e delle Politiche di Integrazione, Autorità Delegata FAMI e Organismo intermedio PON 
Inclusione, ha adottato l’Avviso pubblico n. 1/2019 per la presentazione di progetti da finanziare a valere sul 
Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione 2014-2020 – OS2 Integrazione/Migrazione legale – ON2 Integrazione 
– e sul Fondo Sociale Europeo Programma Operativo Nazionale “Inclusione” 2014-2020 Asse 3 – Priorità di 
Investimento 9i - Obiettivo Specifico 9.2.3. Sotto Azione III - Prevenzione e contrasto del lavoro irregolare e dello 
sfruttamento nel settore agricolo, per un importo complessivo pari a € 23.000.000,00 (ventitremilioni/00), di 
cui € 15.000.000,00 (quindicimilioni/00) a valere sul Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione e € 8 milioni 
(ottomilioni/00) a valere sul Fondo sociale europeo;

La Federazione Lavoratori dell’Agroindustria FLAI CGIL ha presentato il progetto denominato “Di.Agr.A.M.M.I. 
di Legalità al centro-sud - Diritti in Agricoltura attraverso Approcci Multistakeholders e Multidisciplinari per 
l’Integrazione e il Lavoro giusto”, per un importo pari a € 7.294.963,88, recentemente approvato con Decreto 
m_lps.35.Registro Decreti.R.0000147.17-12-2019 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali – Direzione 
Generale dell’Immigrazione e delle Politiche di Integrazione, Organismo intermedio PON Inclusione,

VISTO CHE:

Con provvedimento n. 121 del 11/02/2020, la Giunta Regionale ha:

Deliberazioni del Consiglio e della Giunta

PARTE SECONDA



                                                                                                                                597Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2022                                                                                     

-	 approvto l’adesione al progetto “Di.Agr.A.M.M.I. di Legalità al centro-sud - Diritti in Agricoltura attraverso 
Approcci Multistakeholders e Multidisciplinari per l’Integrazione e il Lavoro giusto” presentato dalla 
Federazione Lavoratori dell’Agroindustria FLAI CGIL, in risposta all’Avviso l’Avviso pubblico n. 1/2019 per la 
presentazione di progetti da finanziare a valere sul Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione 2014-2020 – OS2 
Integrazione/Migrazione legale – ON2 Integrazione – e sul Fondo Sociale Europeo Programma Operativo 
Nazionale “Inclusione” 2014-2020 Asse 3 – Priorità di Investimento 9i - Obiettivo Specifico 9.2.3. Sotto 
Azione III - Prevenzione e contrasto del lavoro irregolare e dello sfruttamento nel settore agricolo, emanato 
con decreto n. 1 del 03 gennaio 2019, dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali – Direzione Generale 
dell’Immigrazione e delle Politiche di Integrazione, Autorità Delegata FAMI e Organismo intermedio PON 
Inclusione ;

-	 delegato il dirigente della Sezione Sicurezza del Cittadino, politiche per le Migrazioni, Antimafia Sociale, 
ogni più ampio potere al compimento di tutte le attività necessarie, utili o anche solo opportune al fine 
di presentare, svolgere e portare a termine le proposte progettuali afferenti al progetto “Di.Agr.A.M.M.I. 
di Legalità al centro-sud - Diritti in Agricoltura attraverso Approcci Multistakeholders e Multidisciplinari 
per l’Integrazione e il Lavoro giusto”in nome e per conto dell’Ente denominato Regione Puglia;

PRESO ATTO CHE:

Con Nota prot. n. 3780 del 18.12.2019 il Direttore Generale della DG Immigrazione, in qualità̀ di Organismo 
Intermedio del PON Inclusione 2014-2020, ha comunicato a “FLAI – CGIL Federazione Lavoratori Agroindustria”, 
in qualità̀ di Soggetto Proponente, l’ammissione al finanziamento della Proposta progettuale denominata 
“Di.Agr.A.M.M.I. – di Legalità̀ al Centro Sud – Diritti in Agricoltura attraverso approcci Multistakeholders e 
Multidisciplinari per l’integrazione e il Lavoro Giusto”, riconoscendo un contributo pubblico per un importo 
pari ad € 7.294.963,88 (Settemilioniduecentonovantaquattromilanovecentosessantatre,ottantottoeuro).

Con Decreto m_lps.35.Registro Decreti.R.0000147.17-12-2019, il Ministero del Lavoro, Direzione Generale 
dell’Immigrazione e delle Politiche di l’Integrazione -Autorità Delegata Fami -Organismo Intermedio Fse 
Pon Inclusione, ha ammesso a finanziamento il progetto “Di.Agr.A.M.M.I. di Legalità al centro-sud - Diritti in 
Agricoltura attraverso Approcci Multistakeholders e Multidisciplinari per l’Integrazione e il Lavoro giusto”, per 
un importo di € 7.294.963,88;

Il budget assegnato a questa Amministrazione, in qualità di partner progettuale, ammonta a complessivi € 
30.998,00

ATTESO, CHE:

Con nota n. 116/PROT/29/09/2021/0006804, la Sezione Bilancio e Ragioneria ha comunicato che con 
provvisorio d’entrata n. 9841/21 l’Istituto di Credito Intesa San Paolo SpA, in qualità di Tesoriere Regionale, 
ha richiesto l’emissione della reversale d’incasso per l’importo pari ad € 4.649,70, quale quota di anticipo del 
progetto in oggetto.

VISTA la L.R. 30 dicembre 2020, n. 35, Disposizioni per la formazione del bilancio 2021 e bilancio pluriennale 
2021-2023 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2021);

VISTA la L.R. 30 dicembre 2020, n. 36, Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 
2021 e pluriennale 2021-2023;

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 71 del 18 gennaio 2020 di approvazione del Documento tecnico 
di accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2021-2023;

VERIFICA AI SENSI DEL DLG.s. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 



598                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2022

dalla legge 7 agosto 1990, n. 241 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della 
tutela della riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 2016/679 in materia 
di protezione dei dati personali, nonché dal D. Lgs. 196/2003 e ss.mm.ii. ed ai sensi del vigente Regolamento 
regionale 5 maggio 2006, n. 5 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile.

Ai fini della pubblicità legale, il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli 
articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE.

SEZIONE COPERTURA FINANZIARIA ai sensi del D.Lgs. n.118/11 e ss.mm.ii.

Il presente provvedimento comporta l’istituzione di nuovi capitoli di entrata e di spesa e la variazione al 
bilancio di previsione 2021 e pluriennale 2021-2023, del documento tecnico di accompagnamento e del 
Bilancio finanziario gestionale, approvati con DGR n. 71 del 18/01/2021, ai sensi dell’art. 51, comma 2, del 
D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., nonché ai sensi di quanto previsto al punto 3.6, lett. C) del “Principio contabile 
applicato concernente la contabilità finanziaria” di cui all’Allegato 4/2 al D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii. 
concernente i “contributi a rendicontazione”.

CRA
42 - SEGRETERIA GENERALE DELLA PRESIDENZA
06 - Sezione - Sicurezza Del Cittadino, Politiche Per Le Migrazioni E Antimafia Sociale

BILANCIO VINCOLATO

Si dispone la variazione al bilancio regionale per le maggiori entrate nei limiti delle assegnazioni, per un 
ammontare complessivo pari a + € 4.649,70

Parte I^ - ENTRATA

ENTRATA RICORRENTE – COD. UE: 2 “ALTRE ENTRATE”

Capitolo di 
Entrata

declaratoria
Tipo, 

Tipologia, 
Categoria

Missione
Programma

Titolo
P.D.C.F.

Variazione
E.F. 2021 

Competenza e Cassa

C.N.I.

PON Inclusione
2014 - 2020 - Progetto

Di.Agr.A.M.M.I. - 
Trasferimenti correnti 

da Istituzioni 
Sociali Private

2.101 12.4.1 E.2.01.04.01.000 + € 4.649,70

–	Si attesta che l’importo di € 4.649,70 corrisponde ad obbligazione giuridicamente perfezionata, con debitore 
certo

–	Debitore: Federazione Lavoratori dell’Agroindustria FLAI CGIL

–	Titolo giuridico: ACCORDO DI CONTITOLARITA’ per l’attuazione del progetto “Di.Agr.A.M.M.I. di Legalità al 
centro-sud - Diritti in Agricoltura attraverso Approcci Multistakeholders e Multidisciplinari per l’Integrazione 
e il Lavoro” presentato a valere sull’Avviso pubblico N. 1/2019 per la presentazione di progetti da finanziare 
a valere sul Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione 2014-2020 – OS2 integrazione/Migrazione legale – ON2 
Integrazione – e sul Fondo Sociale Europeo, Programma Operativo Nazionale “Inclusione” 2014-2020 Asse 
3 – Priorità di Investimento 9i - Obiettivo Specifico 9.2.3. Sotto Azione III - Prevenzione e contrasto del lavoro 
irregolare e dello sfruttamento nel settore agricolo.

Parte II^ - SPESA

SPESA RICORRENTE – COD. UE: 8 “SPESE NON CORRELATE AI FINANZIAMENTI UE”



                                                                                                                                599Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2022                                                                                     

Capitolo di 
Spesa Declaratoria

Missione 
Programma 

Titolo

Codifica Piano 
dei Conti 

Finanziario

Variazione bilancio di 
previsione

EF 2021
Competenza e Cassa

C.N.I.
PON Inclusione 2014-2020-Progetto Di.A-

gr.A.M.M.I. - Spesa corrente - Trasferimen-
ti correnti a altre imprese

12.4.1 U.1.04.03.99 + € 4.649,70

Con successivi provvedimenti dirigenziali si procederà all’accertamento ed all’impegno delle somme, da parte 
della Sezione Sicurezza del cittadino, Politiche per le Migrazioni e Antimafia Sociale per l’ammontare di + € 
4.649,70.

Esigibilità della spesa E.F. 2021-2023

L’operazione di variazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli 
equilibri di Bilancio come previsto dal D.Lgs n.118/2011 e ss.mm.ii.

Il Presidente della Giunta Regionale, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, ai sensi 
dell’art. 4, comma 4, lett. d), della legge regionale n. 7/97, 

PROPONE ALLA GIUNTA

l’adozione del seguente atto finale:

1.	 di prendere atto di quanto riportato nelle premesse;

2.	 di apportare la necessaria variazione al bilancio di previsione annuale 2021 e pluriennale 2021-2023, in 
termini di competenze e cassa, come indicato nella Sezione Copertura Finanziaria;

3.	 di approvare l’allegato E/1 contenente le variazioni del bilancio, parte integrante del presente 
provvedimento;

4.	 di autorizzare il Servizio Ragioneria ad apportare le variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2021 approvato con L.R. 30 dicembre 2021, n. 36;

5.	 di incaricare, conseguentemente all’approvazione della presente deliberazione, la Sezione Bilancio e 
Ragioneria alla trasmissione alla Tesoreria Regionale il prospetto E/1 di cui all’art. 190, comma 4, D.lgs. n. 
118/2011;

6.	 di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

I SOTTOSCRITTI ATTESTANO CHE IL PROCEDIMENTO ISTRUTTORIO LORO AFFIDATO E’ STATO ESPLETATO NEL 
RISPETTO DELLA VIGENTE NORMATIVA REGIONALE, NAZIONALE ED EUROPEA E CHE IL PRESENTE SCHEMA 
DI PROVVEDIMENTO, DAGLI STESSI PREDISPOSTO AI FINI DELL’ADOZIONE DELL’ATTO FINALE DA PARTE DELLA 
GIUNTA REGIONALE, E’ CONFORME ALLE RISULTANZE ISTRUTTORIE.

Il Titolare P.O. Politiche Migratorie

(dr. Francesco Nicotri)  	     	          	                                      



600                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2022

Il Dirigente della Sezione Sicurezza del Cittadino Politiche per le Migrazioni
Antimafia Sociale
(Dott. Antonio Tommasi)                      

Il Segretario Generale della Presidenza, ai sensi dell’art. 18, comma 1, Decreto del Presidente della Giunta 
regionale 22 Gennaio 2021 n. 22, NON RAVVISA osservazioni alla presente proposta di DGR.

Il Segretario Generale della Presidenza 

(dott. Roberto Venneri)

Il Presidente della Giunta Regionale 
(dott. Michele Emiliano)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

LA GIUNTA

Udita la relazione e la conseguente proposta del Presidente della Giunta Regionale; 

viste le sottoscrizioni poste in calce alla proposta di deliberazione;

a voti unanimi espressi nei modi di legge

DELIBERA

1.	 di prendere atto di quanto riportato nelle premesse;

2.	 di apportare la necessaria variazione al bilancio di previsione annuale 2021 e pluriennale 2021-2023, in 
termini di competenze e cassa, come indicato nella Sezione Copertura Finanziaria;

3.	 di approvare l’allegato E/1 contenente le variazioni del bilancio, parte integrante del presente 
provvedimento;

4.	 di autorizzare il Servizio Ragioneria ad apportare le variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2021 approvato con L.R. 30 dicembre 2021, n. 36;

5.	 di incaricare, conseguentemente all’approvazione della presente deliberazione, la Sezione Bilancio e 
Ragioneria alla trasmissione alla Tesoreria Regionale il prospetto E/1 di cui all’art. 190, comma 4, D.lgs. n. 
118/2011;

6.	 di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

         

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA

MICHELE EMILIANO ANNA LOBOSCO



                                                                                                                                601Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2022                                                                                     

Al
le

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

12
DI

RI
TT

I S
O

CI
AL

I, 
PO

LI
TI

CH
E 

SO
CI

AL
I E

 F
AM

IG
LI

A

Pr
og

ra
m

m
a

04
In

te
rv

en
ti 

pe
r s

og
ge

tt
i a

 ri
sc

hi
o 

di
 e

sc
lu

sio
ne

 so
ci

al
e

Ti
to

lo
 

1
SP

ES
E 

CO
RR

EN
TI

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

0,
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

0,
00

4.
64

9,
70

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa
0,

00
4.

64
9,

70
0,

00
Ti

to
lo

 
2

SP
ES

E 
CO

N
TO

 C
AP

IT
AL

E
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i 
0,

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

om
pe

te
nz

a
0,

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

as
sa

0,
00

0,
00

04
In

te
rv

en
ti 

pe
r s

og
ge

tt
i a

 ri
sc

hi
o 

di
 e

sc
lu

sio
ne

 so
ci

al
e

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

0,
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

0,
00

4.
64

9,
70

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

0,
00

4.
64

9,
70

0,
00

12
DI

RI
TT

I S
O

CI
AL

I, 
PO

LI
TI

CH
E 

SO
CI

AL
I E

 F
AM

IG
LI

A
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
0,

00
0,

00

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

0,
00

4.
64

9,
70

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
0,

00
4.

64
9,

70
0,

00

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

0,
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

0,
00

4.
64

9,
70

4.
64

9,
70

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
0,

00
4.

64
9,

70
4.

64
9,

70

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

0,
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

0,
00

4.
64

9,
70

4.
64

9,
70

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
0,

00
4.

64
9,

70
4.

64
9,

70

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

2
Tr

as
fe

rim
en

ti 
co

rr
en

ti
10

1
Tr

as
fe

rim
en

ti 
co

rr
en

ti 
ad

 a
m

m
in

ist
ra

zio
ni

 p
ub

bl
ic

he
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
0,

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

om
pe

te
nz

a
0,

00
4.

64
9,

70
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

as
sa

0,
00

4.
64

9,
70

0,
00

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

0,
00

0,
00

2
Tr

as
fe

rim
en

ti 
co

rr
en

ti
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
0,

00
4.

64
9,

70
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

0,
00

4.
64

9,
70

0,
00

4
En

tr
at

e 
in

 co
nt

o 
ca

pi
ta

le
20

0
Co

nt
rib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

t
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
0,

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

om
pe

te
nz

a
0,

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

as
sa

0,
00

0,
00

4
En

tr
at

e 
in

 co
nt

o 
ca

pi
ta

le
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
0,

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
0,

00
0,

00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
0,

00
0,

00

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

0,
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

0,
00

4.
64

9,
70

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
0,

00
4.

64
9,

70
0,

00

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

0,
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

0,
00

4.
64

9,
70

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
0,

00
4.

64
9,

70
0,

00

Re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

 S
er

vi
zio

 F
in

an
zia

rio
 / 

Di
rig

en
te

 re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

la
 sp

es
a 

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
EN

TR
AT

E 

TI
M

BR
O

 E
 F

IR
M

A 
DE

LL
'E

N
TE

PR
EV

IS
IO

NI
 A

GG
IO

RN
AT

E 
 

AL
LA

 D
EL

IB
ER

A 
IN

 O
GG

ET
TO

 - 
 

ES
ER

CI
ZI

O
 2

02
1

TI
TO

LO
 

Ti
po

lo
gi

a

TO
TA

LE
 T

IT
O

LO

DE
NO

M
IN

AZ
IO

NE

PR
EV

IS
IO

NI
 A

GG
IO

RN
AT

E 
AL

LA
  

PR
EC

ED
EN

TE
 V

AR
IA

ZI
O

NE
 - 

DE
LI

BE
RA

  N
. …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 
20

21

VA
RI

AZ
IO

NI

Ti
po

lo
gi

a

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

NI
 IN

 E
NT

RA
TA

  

M
IS

SI
O

NE

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
US

CI
TE

EN
TR

AT
E

TI
TO

LO
 

TO
TA

LE
 T

IT
O

LO

TO
TA

LE
 M

IS
SI

O
NE

 

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

NI
 IN

 U
SC

IT
A 

VA
RI

AZ
IO

NI

TI
TO

LO
, T

IP
O

LO
GI

A

Al
le

ga
to

 E
/1

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

el
 b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re

SP
ES

E

Ri
f. 

de
lib

er
a 

de
l …

. O
rg

an
o 

…
 .d

el
 …

.…
…

n.
 …

…
...

.C
IF

RA
: S

IC
/D

EL
/2

02
1/

00
03

9

M
IS

SI
O

NE
, P

RO
GR

AM
M

A,
 T

IT
O

LO
PR

EV
IS

IO
NI

 A
GG

IO
RN

AT
E 

 
AL

LA
 D

EL
IB

ER
A 

IN
 O

GG
ET

TO
 - 

 
ES

ER
CI

ZI
O

 2
02

1
DE

NO
M

IN
AZ

IO
NE

PR
EV

IS
IO

NI
 A

GG
IO

RN
AT

E 
AL

LA
  

PR
EC

ED
EN

TE
 V

AR
IA

ZI
O

NE
 - 

 
ES

ER
CI

ZI
O

 2
02

1

da
ta

: …
./

…
../

…
…

.  
   

   
   

   
 n

. p
ro

to
co

llo
 …

…
…

.

1

TO
M
M
A
S
I

A
N
TO
N
IO

26
.1
0.
20
21

12
:1
8:
03

U
TC



602                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2022


